
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA 

GABINETE DA PREFEITA 

PORTARIA - 005, 
De 18 de janeiro de 2021. 

ALTERA A COMISSÃO PERMANENTE DE 
LICITAÇÃO. 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE DIVINA PASTORA, MARIA CLARA 
PRADO RIBEIRO ROLLEMBERG, no uso de suas atribuições legais e nos 
termos da Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

Art. 1°- Alterar a estrutura da Comissão Permanente de Licitação - CPL, 
da Prefeitura Municipal de Divina Pastora, que passa a ser integrada pelos 
seguintes membros: 

I. Presidente: Bhona da Silva Resende (CPF n°. 003.010.365-78); 
11. Secretário: Leticia Santos (CPF n°. 028.827.465-20); 

111. Membro: Cleverson Vieira da Silva (CPF n°. 003.915.125-52); 
IV. Suplente: Paulo Silva de Paula (CPF n°. 532.245.745-34). 

Art. 2° - Na ausência da presidente o secretário a substituirá; na 
ausência do secretário ou do membro, o suplente ocupará provisoriamente a 
função deste. O suplente só fará jus a gratificação provisória quando houver 
substituição de componentes da comissão; 

Art. 3° - Fica determinado ainda que, os componentes da Comissão 
Permanente da Licitação receberão Gratificação inerente à ocupação do Cargo 
no valor de R$ 600,00 (seiscentos reais) . 

Art. 4° - Esta Portaria entrará em vigor, na data da sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário; 

Art. 5° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Divina Pastora, Estado de 
Sergipe, aos dezoito dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e um. 

ollemberg 
Prefeita Municipal 

Praça da Matriz, n. 49, CEP 49.650.000, Te i. : (79) 327 1- 1258 
CNPJ n. 0 13. 108.733/000 1-96 


